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Komunikat 1.



Gdańsk, 11 październik 2008 r.

     Szanowni Państwo,

W imieniu Polskiego Towarzystwa Psychoonkologicznego oraz Zakładu 
Medycyny Paliatywnej Akademii Medycznej w Gdańsku mamy zaszczyt 
zaprosić do udziału w 10 Jubileuszowej Ogólnopolskiej Konferencji 
Psychoonkologicznej.
Czynię to z ogromną satysfakcją i radością, ponieważ jest to kolejna okazja do 
spotkania, wymiany doświadczeń i nakreślenia planów na przyszłość.
Jubileuszowy charakter Konferencji nadaje jej szczególnie uroczysty wymiar, 
stając się zarazem przypomnieniem naszej 15-letniej aktywności w dziedzinie 
psychoonkologii w Polsce.
Jesteśmy dumni, że psychoonkologia staje się coraz bardziej popularna, że 
zrzesza nie tylko coraz więcej członków w Towarzystwie, ale wyzwala także 
wiele bardzo pożytecznych inicjatyw w skali kraju.
Pośrednim tego dowodem jest program Konferencji, który chcemy Państwu 
zaproponować. Jej problematyka będzie dotyczyła między innymi aktywności 
pacjentów z chorobami nowotworowymi i ich roli w ogólnej działalności 
psychoonkologicznej, a także roli wolontariatu specjalistycznego w tym 
obszarze. Spodziewamy się, że omówienie tych ważnych problemów przyczyni 
się do poszerzenia naszych możliwości oddziaływania również na środowisko 
medyczne.
Ważnym tematem, który chcielibyśmy także zaproponować są problemy 
psychologiczne w hematologii prezentowane przez uznane autorytety w tej 
dziedzinie.
Mam nadzieję, że zaprezentowana tematyka Konferencji zainteresuje Państwa 
i skłoni do czynnego udziału, do czego serdecznie zapraszam.

  Oczekujemy Państwa w Gdańsku.

  Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Konferencji
  prof. dr hab. med. Krystyna de Walden - Gałuszko
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Program Konferencji

I. Dzień
Psychologiczne problemy w hematologii

Przystosowanie do choroby nowotworowej
Psychologiczne aspekty bólu i jego leczenia

Psychologiczne aspekty zaburzeń łaknienia i zmęczenia
Zespoły dezadaptacyjne: lęk, depresja

II. Dzień
Aktywność psychologiczna pacjentów

Rola sztuki w psychoonkologii
Wolontariat specjalistyczny w psychoonkologii

Opłatę konferencyjną należy wpłacać na konto:
Polskie Towarzystwo Psychoonkologiczne

Bank Millenium o. Gdańsk PL 40 1160 2202 0000 0000 2702 2441
z dopiskiem 

“
10.OKPO” 

oraz nazwiskiem i imieniem osoby której dotyczy opłata.

Zgłoszenie referatów oraz uczestnictwa biernego należy przesłać 
do 30 czerwca 2009 r. korzystając z systemu zgłoszeniowego on-line 

znajdującego się na stronie www.ptpo.org.pl 
w dziale 10 Ogólnopolska Konferencja Psychoonkologiczna.

Po wery�kacji danych Państwa zgłoszenie zostanie potwierdzone
drogą mailową.

Wszystkie szczegóły dotyczące konferencji będziemy zamieszczać na 
naszej stronie www.ptpo.org.pl

Koszt uczestnictwa:

 Wpłata    do 30 kwietnia 2009 r.  po 30 kwietnia 2009 r.

 Członkowie PTPO  100 PLN   150 PLN

 Pozostali uczestnicy  200 PLN   300 PLN


